
Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na  2008 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr......../2008 Zarządu Powiatu z dnia ..........2008 r.

L.p. Wyszczególnienie Plan na 25.09.2008
Dochody 

zrealizowane w I 
kwartale

kwiecień

1. 26 572 956,00 7 743 618,00 1 804 417,00
1 18 862 168,00 5 815 923,00 1 203 589,00
2 5 221 371,00 1 305 342,00 410 415,00
3 2 489 417,00 622 353,00 190 413,00
2. 15 833 470,23 3 140 969,26 1 146 179,42
1 7 618 783,83 1 342 896,00 688 456,00
2 6 787 475,00 1 614 662,00 397 253,00

rozdział 75411(KPPSP) 3 660 902,00 1 074 943,00 210 195,00
rozdział 85156 (PUP) 2 004 000,00 285 083,00 123 739,00
rozdział 71015 (PINB) 300 091,00 68 507,00 17 445,00
pozostałe 822 482,00 186 129,00 45 874,00

3 2 000,00 2 000,00 0,00

4 464 771,40 62 662,26 20 887,42

5 960 440,00 118 749,00 39 583,00

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY 574 700,00 96 000,00 31 700,00
4. 8 097 959,00 1 761 812,00 646 290,00
1  udziały w CIT 200 000,00 25 599,00 19 300,00
2 udziały w PIT 7 897 959,00 1 736 213,00 626 990,00
5. POZOSTAŁE  DOCHODY 1 150 108,00 288 000,00 96 000,00
6. 6 681 412,27 1 589 960,78 573 758,66
1 46 880,00 8 397,01 4 005,00
2 8 978,40 3 680,19 588,69
3 260 828,00 89 079,05 19 016,54
4 156 561,00 59 756,91 10 756,01
5 69 339,00 32 870,35 4 052,07
6 38 230,00 11 272,41 2 995,28
7 107 310,00 31 804,64 7 764,04
8 300,00 300,00 0,00
9 280,00 280,00 0,00

10 31 315,00 3 873,85 3 049,01
11 586,00 291,00 97,00
12 5 710,50 4 352,46 452,68
13 669 783,00 228 918,59 48 984,94
14 9 100,00 1 090,69 134,37
15 250,00 143,61 11,82
16 3 500,00 1 195,36 256,07
17 5 269 327,87 917 419,37 471 595,14
18 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie 3 133,50 0,00 0,00

58 910 605,50 14 620 360,04 4 298 345,08

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

1



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na  2008 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr......../2008 Zarządu Powiatu z dnia ..........2008 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3
2.
1
2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT
2 udziały w PIT
5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

maj czerwiec RAZEM II KWARTAŁ

1 804 417,00 1 804 417,00 5 413 251,00
1 203 589,00 1 203 589,00 3 610 767,00
410 415,00 410 415,00 1 231 245,00
190 413,00 190 413,00 571 239,00

1 827 691,42 1 049 282,96 4 023 153,80
1 282 666,00 492 583,00 2 463 705,00
457 601,00 461 557,14 1 316 411,14
266 561,00 277 498,14 754 254,14
123 739,00 123 739,00 371 217,00
17 445,00 17 445,00 52 335,00
49 856,00 42 875,00 138 605,00

0,00 0,00 0,00

47 837,42 55 559,82 124 284,66

39 587,00 39 583,00 118 753,00

31 700,00 31 800,00 95 200,00
646 390,00 646 391,00 1 939 071,00

19 400,00 19 400,00 58 100,00
626 990,00 626 991,00 1 880 971,00
96 000,00 96 000,00 288 000,00

573 758,66 581 162,67 1 728 679,99
4 005,00 4 005,00 12 015,00
588,69 588,69 1 766,07

19 016,54 19 616,54 57 649,62
10 756,01 10 756,01 32 268,03
4 052,07 4 052,07 12 156,21
2 995,28 2 995,29 8 985,85
7 764,04 7 764,04 23 292,12

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 049,01 3 049,01 9 147,03
97,00 101,00 295,00

452,68 452,68 1 358,04
48 984,94 48 984,94 146 954,82

134,37 6 934,37 7 203,11
11,82 11,82 35,46

256,07 256,07 768,21
471 595,14 471 595,14 1 414 785,42

0,00 0,00 0,00

4 979 957,08 4 209 053,63 13 487 355,79
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Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na  2008 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr......../2008 Zarządu Powiatu z dnia ..........2008 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3
2.
1
2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT
2 udziały w PIT
5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

lipiec sierpień wrzesień

2 128 691,00 1 902 362,00 1 902 362,00
1 526 688,00 1 300 359,00 1 300 359,00
410 415,00 410 415,00 410 415,00
191 588,00 191 588,00 191 588,00

1 663 069,39 1 576 511,56 1 210 823,86
933 869,83 822 794,00 320 587,30
501 456,14 640 747,14 475 129,14
283 998,14 443 066,14 287 570,14
123 739,00 123 739,00 123 739,00
21 445,00 18 568,00 25 347,00
72 274,00 60 374,00 42 875,00

0,00 0,00 0,00

20 887,42 73 387,42 85 887,42

206 856,00 39 583,00 329 220,00

31 600,00 31 700,00 31 800,00
646 390,00 646 391,00 646 390,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00
626 990,00 626 991,00 626 990,00
96 000,00 96 000,00 96 000,00

677 808,99 573 208,99 582 573,26
4 005,00 4 005,00 4 005,00
588,69 588,69 588,69

19 016,54 19 016,54 19 016,54
10 756,01 10 756,01 10 756,01
4 052,07 4 052,07 4 052,07
2 995,29 2 995,29 2 995,29
7 764,04 7 764,04 13 393,04

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 049,01 3 049,01 3 049,01
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

48 984,94 48 984,94 48 984,94
134,37 134,37 134,37
11,82 11,82 11,82

256,07 256,07 256,07
576 195,14 471 595,14 474 547,41

0,00 0,00 783,00

5 243 559,38 4 826 173,55 4 469 949,12

3



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na  2008 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr......../2008 Zarządu Powiatu z dnia ..........2008 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3
2.
1
2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT
2 udziały w PIT
5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

RAZEM III KWARTAŁ październik listopad

5 933 415,00 1 902 362,00 1 902 362,00
4 127 406,00 1 300 359,00 1 300 359,00
1 231 245,00 410 415,00 410 415,00
574 764,00 191 588,00 191 588,00

4 459 806,81 1 044 985,56 1 508 794,56
2 077 251,13 459 387,00 915 093,00
1 626 734,42 525 128,14 498 231,14
1 014 634,42 303 672,14 303 674,14
371 217,00 123 739,00 119 915,00
65 360,00 52 842,00 24 267,00

175 523,00 44 875,00 50 375,00
0,00 0,00 0,00

180 162,26 20 887,42 55 887,42

575 659,00 39 583,00 39 583,00

95 100,00 31 800,00 31 800,00
1 939 171,00 646 390,00 646 391,00

58 200,00 19 400,00 19 400,00
1 880 971,00 626 990,00 626 991,00
288 000,00 96 000,00 96 000,00

1 833 591,24 574 429,98 574 992,00
12 015,00 4 442,99 5 005,00
1 766,07 588,69 588,69

57 049,62 19 016,54 19 016,54
32 268,03 10 756,01 10 756,01
12 156,21 4 052,07 4 052,08
8 985,87 2 995,29 2 995,29

28 921,12 7 764,04 7 764,04
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

9 147,03 3 049,01 3 049,01
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

146 954,82 48 984,94 48 984,94
403,11 134,37 134,37
35,46 11,82 11,82

768,21 256,07 256,07
1 522 337,69 471 595,14 471 595,14

783,00 783,00 783,00

14 549 084,05 4 295 967,54 4 760 339,56

4



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na  2008 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr......../2008 Zarządu Powiatu z dnia ..........2008 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1
2
3
2.
1
2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

3

4

5

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
1  udziały w CIT
2 udziały w PIT
5. POZOSTAŁE  DOCHODY
6.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Chojnie

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

grudzień RAZEM IV 
KWARTAŁ OGÓŁEM

3 677 948,00 7 482 672,00 26 572 956,00
2 707 354,00 5 308 072,00 18 862 168,00
632 709,00 1 453 539,00 5 221 371,00
337 885,00 721 061,00 2 489 417,00

1 655 760,24 4 209 540,36 15 833 470,23
360 451,70 1 734 931,70 7 618 783,83

1 206 308,16 2 229 667,44 6 787 475,00
209 724,16 817 070,44 3 660 902,00
732 829,00 976 483,00 2 004 000,00
36 780,00 113 889,00 300 091,00

226 975,00 322 225,00 822 482,00
0,00 0,00 2 000,00

20 887,38 97 662,22 464 771,40

68 113,00 147 279,00 960 440,00

224 800,00 288 400,00 574 700,00
1 165 124,00 2 457 905,00 8 097 959,00

19 301,00 58 101,00 200 000,00
1 145 823,00 2 399 804,00 7 897 959,00
94 108,00 286 108,00 1 150 108,00

574 993,57 1 724 415,55 6 681 412,27
5 005,00 14 452,99 46 880,00
588,69 1 766,07 8 978,40

19 016,63 57 049,71 260 828,00
10 756,01 32 268,03 156 561,00
4 052,08 12 156,23 69 339,00
2 995,29 8 985,87 38 230,00
7 764,04 23 292,12 107 310,00

0,00 0,00 300,00
0,00 0,00 280,00

3 049,07 9 147,09 31 315,00
0,00 0,00 586,00
0,00 0,00 5 710,50

48 984,89 146 954,77 669 783,00
134,35 403,09 9 100,00
11,83 35,47 250,00

256,08 768,22 3 500,00
471 595,11 1 414 785,39 5 269 327,87

784,50 2 350,50 3 133,50
7 392 733,81 16 449 040,91 58 910 605,50

5


